
J ....
.r

- - ' '>"_ _. ........
osluŽbách spojenýchs:a==

I. Smluvní strany:

Odvozce: asp služby spol. s r.o.
zastoupený:

se sídlem: Praha 4, Pod Klaudiánkou 23
tel./fax:

JČO: 61251542
DIČ: 004-61251542

je plátcem DPH
bankovní spojení: Hypo-Bank CZ a.s. Karlovy Vary

č.ú.:
výpis z OR Č.: OS Praha l, odd. C, č. vložky 31870 ze dne 28.09.1994

Objednatel: HZq" OWEsb' :'Ĺj
""::'lúí'i='" """'W

bankovní spojení:
č.ú.: ...

.X- není plátcem DPH

uzavírají tuto sinlouvu v souladu s § 269, odst. 2 zákona 513/1991 Sb., obchodního zákoníku ve znění pozdějších
změn o doplňků a v souladu se zákonem č. 125/1997 Sb., o odpadech.

II. Předmětem smlouvy:
l. Předmětem smlouvy je pravidelný odvoz směsného komunálního odpadu a složením podobného směsného

odpadu ze Živností, úřadů a průmyslu (kat.č. 20 03 01), prováděný pro objednavatele od objektů, které vlastni
nebo ke kterým vykonává právo hospodaření nebo je spravuje. Odpad bude odvezen na zařízení vhodné
k jeho využití, úpravu nebo zneškodnění.

2. K tomuto účelu umístí dovozce po dohodě s objednavatelem na sběrná místa odpadové nádoby. Tyto nádoby
zůstávají ve vlastnictví odvozce.

3. Odvoz odpadu výrazně odlišného složení a vlastností (např. stavební suť', zemina, horký popel, odpad ze
zeleně, nebezpečné odpady, neskladný a objemný odpad, kapaliny apod.) není součástí této sinlouvy.

III. Cena plnění'
l. Cena za poskytované služby se stanovuje dohodou (smluvní cena) a je specifikována vpříloze této smlouvy,

která je její nedílnou součástí, s platnosti pro kalendářiú rok, v němž byla smlouva uzavřena. Na následující
roky se cena se splatností od 1.1. příslušného roku automaticky navyšuje o výši průměrné roční míry inflace
v České republice, pro jejíž stanovení je rozhodující sdělení Českého statistického úřadu. V závislosti na
tomto sdělení oznámí dovozce objednavateli výši ceny poskytovaných služeb do 31.3. toho kterého roku a
vyfakturuje doplatek za uplynulé měsíce příslušného roku sterinínem splatnosti 15 kalendářních dnů.

2. Dojde-li ke zvýšení jednotlivých nákladů, např. v důsledku změn legislativy nebo na záldadě požadavků
orgánů státní správy, nad úroveň průměrné roční niíry inflace, je odvozce oprávněn kodpovídajícíinu zvýšení
cen poskytovaných služeb. V tomto případě musí objednavateli omámit zvýšení ceny vpředstihu nejméně 30
kalendářních dnů. Nebude-li objednavatel stíinto zvýšením ceny souhlasit, je možno ukončit smluvní vztah
dohodou.



r"

3. Smluvně dohodnutá částka je splatná na počátku období, na které je sjednána dílčí úhrada přílohou této
smlouvy, na základě zaslaní výzvy k úhradě, složenky nebo faktury. Překročení lhůty splatnosti o více než 14
dnů od doručení některého z výše uvedených dokladů je důvodem kpřerušení služeb dohodnutých vtéto
smlouvě.

.

IV. Práva a povinnosti smluvních stran:
1. Odvozce se zavazuje v případě výpadku odvozu z příčin na své straně provést náhradní odvoz nejpozději do

dvou pracovních dnů.
2. Objednatel se zavazuje umoŽnit přístup zaměstnancůin odvozce ke sběrným nádobám při odvozu odpadu.

V případě porušení této povinlľosti ze strany objednavatele se má za to, že odvozce svou povinnost odvozu,
vyplívající pro něho z této smlouvy, sphiil.

3. Objednavatel se zavazuje, že při pravidelném odvozu a dohodnutém rozsahu se nebude hromadit nadbytečný
odpad okolo sběrných nádob. Při opakovaných závadách tohoto druhu se objednavatel zavazuje, že na
vyzvání odvozce si neprodleně přiobjedná odpadové nádoby nebo zvýšení Četnosti odvozu. Přitom přihlédne
k doporučení odvozce.

4. Objednavatel se zavazuje, že bude o propůjčené nádoby řádně pečovat. V případě jejich ztráty nebo
znehodnocení vzniklé vinou objednavatele, nahradí odvozci způsobenou škodu.

5. Objednavatel se zavazuje neprodleně ohlásit všechny změny týkající se plnění této smlouvy (např. adresa
majitele, umístění nádoby, telefon, odpovědná osoba apod.).

6. Odvozce se zavazuje vracet při odvozu sběrné nádoby na dohodnuté místo.

V. Doba splatnosti smlouvy
l. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou svýpovědní lhůtou šesti měsíců. výpovědní lhůta počíná plynout od

prvního dne měsíce následujícího po písemném doručení výpovědi druhé smluvní straně.
2. Smluvní vztah lze ukončit též vzájemnou dohodou smluvních stran, zejinéna vpřípadě, kdy dojde k ukončeni

činnosti objednavatele v objektu, k němuž jsou nádoby přistaveny a z důvodu uvedeného v článku III.,
odst.2. této smlouvy.

VI. Závěrečná ustanovení:
l. Vztahy smlouvou výslovnč neupravené se řídí odchodním zákoníkem a obecně závaznými právními předpisy,

souvisejícími s předmětem této smlouvy v České republice.
. , 0/ 0/ ./m¢?2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami a účmnosti dnem ' "

vá;'> jh, ,,,LOZ /900

za objednavatele

Hasičský záchrannt sbor
okresu Rakovní
Dukelských hrdinů
269 01 Rakovník

1

i . l . . ĺ íl . , ,



0Příloha smlouvy č.

Specifikace nádob, četnost odvozu a výpočet ceny.

j?

Umístění nádob- JJ" té

Popelnice

Popelnice

Popelnice

BOl ks lx týdně den svozu KČ

1201 ks x týdně

2401 ks x týdně

den svozu .............. ....Kč

den svozu KČ

Kontejner 660 l ks x týdně

Kontejner 11001 ks Ix týdně

den svozu KČ

dm ,,,m KČ

Kontejner 7-lOrn3 (otevřený, s víky):
přejezd
nájem kontejneru
manipuiace
sldádkovné
měsíční paušál
otevřený
s víky

,,n,

Zvláštní ujednáni

Cena bez DPH KČ ·
DPH 5% Kč
K úhradě ročně celkem KČ

bude úČtována úhrada ve výši kč

l
V Í , d,, ,g { OL

za Qbiedna.tde.. ...- . . za odvozce
Hasičský zácňranný sbor

okresu Rakovnik
Dukelských hrdinů
269 01 Rakovník

-:' ,",l

( b '.Ĺ J '," i '. '

1 l


